
 

MĚSTO JESENÍK, Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Oddělení investic 

tel. 584 498 137, monika.blandova@mujes.cz 

 

OBJEDNÁVKA   č.  N17V00040035/OI/Uh   Dne: 19.07.2017 
 

Dodavatel: 

Název:  Web4Soft Internet s.r.o. 
Sídlo:     Masarykovo nám. 60/5, 790 01 Jeseník 
IČO:       285 95 734 
DIČ:    CZ28595734 

 

Objednáváme:  
Kompletní pronájem kamery a její napojení na internet 

(případně na městskou policii viz. níže), za účelem vytvoření 

časosběrného videa realizace stavby Sportovní hala Jeseník, 

probíhající v termínu od 8/2017 do 31.05.2018. Dle přiložené 

cenové nabídky. 

  
V ceně je zahrnuto: 

 zapůjčení a instalace kamery (profi kamera, 20x optický ZOOM, 
PTZ 360° s náklonem -15-+90°, 2Mpx, IR přísvit, venkovní 

kryt, držák); 

 instalace kabeláže a připojení na naši optickou síť a na 

internet; 

 můžeme v případě zájmu kameru napojit na pult a záznamové 
zařízení městské policie pro monitoring a hlídání stavby. 

  

Předpokládáme umístění kamery na panelový dům U Kasáren 1264-

1266 - v majetku města. Bude potřeba souhlas (majetku města)  

s touto instalací a s napojením kamery na odběr el. energie             

v této budově (odběr v řádu 15-30W). Technické řešení bude 

navzájem odsouhlaseno před instalací. 

Celkem za cenu 26.000 Kč bez DPH, tj. 31.460 Kč s DPH.              

Platba fakturou. 

 
Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle          

§ 27 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákona“), která není zadávaná postupy podle zákona. Jedná se             

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 2 Směrnice                      

č. 3/2016, O zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), schválené 

Radou města Jeseník dne 02. 12. 2016, ve smyslu § 31 zákona za dodržení 

zásad uvedených v § 6 zákona. 

 

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník. 
 

 

 

 

…………………………………... 
  Ing. Jiří Uher 

                     vedoucí oddělení 

Clic
k t

o B
UY N

OW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o B
UY N

OW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 
 
 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 

Číslo účtu 

IČ 00302724 

ORJ 4 

Dodací lhůta do 14 dnů od objednání 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Clic
k t

o B
UY N

OW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o B
UY N

OW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



